
河源联禾电力规划设计有限公司2023-2024年度勘测技术服务单位采购招标公告
 

项目所在地区：广东省，河源市
 

一、招标条件
 

本招标项目河源联禾电力规划设计有限公司2023-2024年度勘测技术服务单位采购已批准，项

目资金来源为自筹资金200万元，招标人为河源联禾能源集团有限公司。本项目已具备招标条件

，现招标方式为公开招标。
 

二、项目概况与招标范围
 

1.项目概况：河源联禾电力规划设计有限公司2023-2024年度勘测技术服务单位，主要辅助完成

设计院2023-2024年度工程勘测服务。
 

2.招标范围：河源联禾电力规划设计有限公司2023-2024年度工程（输变电工程、配网工程等项

目）辅助勘测等工作。主要包括：输变电工程的站址及输电线路、配网等工程的线行定位测量等工

作。
 

三、投标人资格要求
 

通用资格要求

序号 内容

1
中华人民共和国境内注册合法运作的企业法人或其他

组织，具有履行合同的能力。

2
投标人未在全国企业信用信息公示系统

（www.gsxt.gov.cn）中列入严重违法企业名单。

3

无违规违法行为，在地方政府及中国南方电网有限责

任公司、广东电网有限责任公司及河源联禾能源集团

有限公司无处于限制投标资格的处罚。

4

单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同

单位，不得参加同一标段（包）报价或者未划分标段

（包）的同一招标项目报价。

5 本项目不接受联合体投标。

专用资格要求

序号 内容



 

四、招标文件的获取
 

获取时间：从2023年06月29日17时00分到2023年07月06日17时00分
 

获取方式：本项目在南方电网电子采购交易平台（网址https://ecsg.com.cn/）实施电子化采购

，凡有意参加的投标人，请于招标文件获取时间内在南方电网电子采购交易平台获取招标文件。

（详见公告7.6招标文件获取流程）
 

五、投标文件的递交
 

1.递交截止时间：2023年07月20日11时00分（北京时间）。
 

2.递交方式：南方电网电子采购交易平台（网址https://ecsg.com.cn/）电子上传文件递交。
 

六、开标时间及地点
 

1.开标时间：2023年07月20日11时00分（北京时间）。
 

2.开标地点：南方电网电子采购交易平台（网址https://ecsg.com.cn/）。
 

七、其他
 

7.1项目名称：河源联禾电力规划设计有限公司2023-2024年度勘测技术服务单位采购
 

7.2服务期：自合同签订之日起一年（具体以实际合同签订日期为准）,到期后若新的采购结果未

1

具备以下资质之一：（1）有效期内的测绘乙级资质及

以上，其中测绘资质证书应包含但不限于工程测量等

；（2）有效期内的工程勘察专业（工程测量）乙级或

以上资质；（3）有效期内的工程勘察综合资质。（注

：资质证书有效期延期符合《住房和城乡建设部办公

厅关于建设工程企业资质延续有关事宜的通知》（建

办市函〔2022〕361号）或各省级住房和城乡建设主管

部门的资质延续有关政策文件规定的，和住房和城乡

建设部办公厅关于做好建筑业“证照分离”改革衔接

有关工作的通知（建办市〔2021〕30号），按其执行

。）



发布，则继续沿用本项目采购结果，最长不超过6个月。
 

7.3招标文件售价（本项目不收取招标文件费）
 

7.4本项目无需递交投标保证金。
 

7.5发布公告的媒介：招标公告在南方电网电子采购交易平台（https://ecsg.com.cn）和中国招标

投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）上发布，如不一致时以南方电网电子采购交易平

台（https://ecsg.com.cn/）发布为准。
 

7.6招标文件获取流程
 

7.6.1本项目在南方电网电子采购交易平台（网址https://ecsg.com.cn/）实施电子化采购，凡有意

参加的投标人，请于招标文件获取时间内在南方电网电子采购交易平台获取招标文件。
 

7.6.2重要提醒：
 

按国家电子招标投标法有关规定和电子采购交易平台技术要求，凡有意参加投标者，需先行完

成以下准备工作：
 

7.6.2.1完成平台注册（详见https://ecsg.com.cn“服务中心”的“南方电网电子采购交易平台供应

商注册操作指引”），为避免耽误招标文件购买及投标，请在标书发售截止时间前2天完成供应商注

册；
 

7.6.2.2办理供应商数字证书（数字证书办理详见“服务中心”的“投标人CA办理指南：初购、

到期更新”）；
 

7.6.2.3安装“服务中心”的“电子采购交易平台CA驱动”及“电子采购交易平台投标助手安装

包”。
 

供应商其他操作详见“服务中心”的“南方电网电子采购交易平台供应商使用手册”。
 

平台注册及操作咨询电话：4008100100转4。
 

数字证书办理咨询电话：400-666-3999。
 

电话咨询时间：周一至周五 上午8:30-12:00，下午13:30-17:00。
 



7.6.3凡符合本公告第三条资格要求且有意参加投标人,请于招标文件获取时间截止前，登陆南方

电网电子采购交易平台—“购标管理”—“报名管理”环节，完成后到“文件下载”处下载招标文

件，本项目不再发出纸质版招标文件。
 

7.7开标方式：本项目为电子化开标，投标人无需抵达开标现场，须按照招标文件规定的投标截

止时间，在任何具备互联网环境的地方登陆“南方电网电子采购交易平台”，解密步骤由招标方完

成，此解密过程投标人也可进入开标大厅查看，但无需做任何操作。
 

如出现投标文件上传不成功（解密后显示空白或异常）的情形，或由于投标人其他原因造成投

标文件未解密的，视为投标人撤回其投标文件。
 

八、监督部门
 

本采购项目的监督部门为广东电网有限责任公司河源供电局纪委。
 

九、联系方式
 

招标人：河源联禾能源集团有限公司
 

地 址：河源市源城区河源大道北11号五层
 

联 系 人：张工
 

电 话：0762-3369328-7564
 

电子邮件：/
 

 
 

招标代理机构：佛山市天诚工程咨询管理有限公司
 

地 址：佛山市南海区季华东路33号电力科技产业中心4座6楼602室
 

联 系 人：卢工/吴工
 

电 话：0757-82574689/0757-82574784
 

电子邮件：tc_jf86@163.com
 



 
 

河源联禾能源集团有限公司
 

2023年06月29日
 


		2023-06-29T15:04:13+0800




